Cap. VII. p. 179. B. *Καὶ μὴν ὑπεραποθνήσκειν γε μόνοι ἐθέλονσιν οἱ ἐρῶντες, οὐ μόνον ὅτι ἄνδρες, ἀλλὰ καὶ γυναῖκες.* τούτου δὲ καὶ ἡ Πελίον Θυγάτηρ *"Ἀλκηστίς ισανὴν μαρτυρίαν παρέχεται ἵπερ τοῦδε τοῦ λόγου εἰς τὸν Ἑλληνα.* Locus ab interpretibus varie tentatus, nec vero, quod sciam, satis accurate tractatus. Inprimis molestiam creavit illud *ἵπερ τοῦδε τοῦ λόγου*, quod nescirent, quomodo propter τούτον defenserent, quum tamen utrumque varie possit accipi. Nam τούτον non pertinet ad totum enunciatum, quod praegreditur, sed ad ἀλλὰ καὶ γυναῖκες ὑπεραπ. *ἐθέλ.*, cuius exemplum profertur Alcestis. *'Υπὲρ τοῦδε τοῦ λόγου* injuria pro glossemate habitum referendum ad totam sententiam de amantibus pronuntiatam; nec igitur opus, ut cum Heindorf ad Protag. p. 471. interpretemur: *ut huic dicto fidem faciam, verbis ita intellectis: hujus rei testimonium praebet huic orationi, was für diese Behauptung spricht.* Denique εἰς τὸν Ἑλληνα quum non negaverim collatis exemplis a Stallbaumio laudatis cum vi pro dativo positum apte dici (cf. etiam Heindorf. ad Gorg. p. 272. ad Lys. p. 20.), nescio tamen an potius sit *quod attinet ad Graecos, si de Graecis loquimur.* Itaque germanice totum locum sic reddo: *Vom Letzteren gewährt auch Alcestis — ein hinreichendes Zeugniß für meine Behauptung in Bezug auf die Griechen.*

Cap. X. p. 183. D. In verbis: τὸ δὲ, οἷμα, ὡδὸς ἔχει. [οὐχ] ἀπλοῦν ἔστιν ὅπερ. ἐξ ἀρχῆς ἐλέχθη, οὔτε καλὸν εἶναι αὐτὸν καθ' αὐτὸν οὔτε αἰσχρὸν, ἀλλὰ καλῶς μὲν πραττόμενον καλόν, αἰσχρῶς δὲ αἰσχρόν, particulam negativam Stallb. suspectam reddere voluit, obsecutus. *Bastio et deceptus corrupta unius cod.* Bas. 2. *scriptura, vertitque: ἀπλ. ἔστ. simpliciter ac sine ulla exceptione verum est.* Cujus rei notam subiit *Ludovici Hüpeden Cellensis*, qui in *Seebodii Novo Horreario* a 1829. mens. Mai. scid. 24. hunc locum illustrare conatus est exhibita veriore vocis ἀπλοῦν declaratione de promta ex illo p. 182. A. B. ἀπλῶς γὰρ ὠμισται, cui opponatur ποικιλος, unde pateat, ἀπλ. nil esse nisi simplex. Itidem simplex esse desinere, quod Pausanias perneget, quamcumque actionem per se pulcrum esse aut turpem, quum statuat contra, pulcre factam pulcrum, turpiter actam turpem; qua appositione duplex fieri. Non improbans viri doctissimi sententiam illustrabo rem alio quodam Platonis loco, cuius auxilium non minimum erit. In Lachet. p. 188. C. ipse Laches ita sermonis facit initium: Ἀπλοῦν τὸ γέμον, φῶ Nisia, περὶ λόγων ἔστιν· εἰ δὲ βούλει, οὐχ ἀπλοῦν ἀλλὰ διπλοῦν. Καὶ γὰρ ἀν δόξαιμι τῷ φιλολόγῳ εἶναι, καὶ ἀν μισολόγῳ. In eo primum Jacobius (in libro, qui inscrib. *Socrates* p. 207.) vere monet ludi ancipiti significatione vocis ἀπλοῦς, nunc pro ἀφελῆς usurpatae, nunc proprie dictae. Quod si vero pergitur οὐχ ἀπλοῦν ἀλλὰ διπλοῦν, propterea sermo appellatur duplex, quod in duas partes exeat, quarum quaeque eligi possit, prout res et consilia se habeant. Ita φιλολόγον se videri affirmat, quando conspiciatur laetus disputatione viri sapientis, μισολόγον, ubi inciderit in virum contrario modo agentem.